
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY HẠ 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND  Sơn Tây Hạ, ngày      tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp vào ngạch công chức đối với bà Đinh Thị Linh 

(người đang thực hiện chế độ tập sự trước ngày 01/7/2025) 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂY HẠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025; 

Căn cứ khoản 4, Điều 70 Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 

của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

Căn cứ Quyết định số 1880/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của Chủ tịch 

UBND huyện Sơn Tây về việc tuyển dụng công chức cấp xã; Quyết định số 

898/QĐ-UBND ngày 20/6/2025 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây về việc điều 

động công tác đối với bà Đinh Thị Linh; Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 

01/7/2025 của Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ về việc tiếp nhận và phân công 

công tác đối với bà Đinh Thị Linh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Công văn số 

61/PVHXH ngày 10/9/2025.                                          

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp vào ngạch công chức đối với Bà Đinh Thị Linh, sinh ngày 13 

tháng 3 năm 1992; trình độ chuyên môn: Đại học ngành Quản trị kinh doanh; vị 

trí việc làm: Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã Sơn Tây Hạ; mã 

ngạch: 01.003, bậc: 1/9, hệ số: 2,34, hưởng từ ngày 01/7/2025. 

Điều 2. Thời gian tính nâng bậc lương cho lần sau kể từ ngày 01/7/2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn 

hóa - Xã hội, Kinh tế; Giám đốc Bảo hiểm xã hội cơ sở Sơn Tây; Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị liên quan và bà Đinh Thị Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Sở Nội vụ (b/c); 
- CT, PCT UBND xã; 

- CPVP, CV; 
- Lưu: VT, Phòng VH-XH. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Tình 

 


		2025-09-18T14:35:48+0700
	Nguyễn Thị Tình


		2025-09-18T15:06:29+0700


		2025-09-18T15:06:29+0700


		2025-09-18T15:06:29+0700




